

3 H Ejendomme ApS

CVR-nr. 33 74 77 48

Årsrapport 2018/2019

Godkendt på selskabets
generalforsamling, den 20. september 2019

Hans-Henrik Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsens regnskabspåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

Selskabsoplysninger**Selskabet**

3 H Ejendomme ApS
Bibliotekvej 53 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 33 74 77 48
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 18. maj 2011

Direktion

Hans-Henrik Holm

Revisor

Toft Revision, Registreret revisionsfirma
Vesterbrogade 149, 1.
1620 København V

Dattervirksomhed

Holm's VVS ApS, 100%

Ledelsens regnskabspåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten og ledelsesberetningen for 2018/2019.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 13. september 2019

Hans-Henrik Holm
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at eje en ejendom til udlejning og besidde ejerandele i andre erhvervsvirksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i 2018/2019, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat kr. -13.682 anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/7 - 30/6

		2018/2019	2017/2018
	Note		
Nettoomsætning		134.764	126.264
Andre eksterne omkostninger		<u>-151.656</u>	<u>-86.053</u>
Bruttofortjeneste		-16.892	40.211
Af- og nedskrivning på materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-26.090</u>	<u>-26.090</u>
Resultat af ordinær drift		-42.982	14.121
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-43.206	121.164
Andre finansielle indtægter		73.801	118.530
Andre finansielle omkostninger		<u>-185</u>	<u>-103.841</u>
Ordinært resultat før skat		-12.572	149.974
Skat af årets resultat	3	<u>-1.110</u>	<u>-594</u>
Årets resultat		<u><u>-13.682</u></u>	<u><u>149.380</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	106.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-243.206	-278.836
Overført resultat		<u>121.524</u>	<u>322.216</u>
		<u><u>-13.682</u></u>	<u><u>149.380</u></u>

BALANCE PR. 30/6

	Note	2019	2018
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	1	<u>1.322.430</u>	<u>1.348.520</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>523.425</u>	<u>766.631</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.845.855</u>	<u>2.115.151</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.968	0
Andre tilgodehavender		111.464	159.239
Værdipapirer		1.771.892	1.739.755
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>1.959.324</u>	<u>1.898.994</u>
Likvide beholdninger		<u>225.379</u>	<u>151.923</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.184.703</u>	<u>2.050.917</u>
Aktiver i alt		<u>4.030.558</u>	<u>4.166.068</u>

BALANCE PR. 30/6

	2019	2018
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.236.899	3.115.375
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	523.425	766.631
Forslag til udbytte	<u>108.000</u>	<u>106.000</u>
	4	
	<u>3.948.324</u>	<u>4.068.006</u>
Gældforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>72.234</u>	<u>78.062</u>
	<u>82.234</u>	<u>98.062</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.234</u>	<u>98.062</u>
Passiver i alt	<u>4.030.558</u>	<u>4.166.068</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Eventualposter m.v.	6	

NOTER

	2018/2019	2017/2018
Note 1. Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum primo	1.531.150	1.531.150
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.531.150</u>	<u>1.531.150</u>
Afskrivninger primo	182.630	156.540
Afskrivninger for året	26.090	26.090
Afskrivninger på afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo	<u>208.720</u>	<u>182.630</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>1.322.430</u>	<u>1.348.520</u>
Note 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	0	0
Tilgang	0	0
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer primo	766.631	1.045.467
Årets resultatandele efter skat	-43.206	121.164
Udloddet udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-400.000</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>523.425</u>	<u>766.631</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>523.425</u>	<u>766.631</u>
Hjemsted	Hvidovre	
Kapital	200.000	
Ejerandel	100%	
Note 3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	1.123	594
Selskabsskat, tidligere år	-13	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.110</u>	<u>594</u>

NOTER

	2018/2019	2017/2018
Note 4. Egenkapital		
Selskabskapital	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat primo	3.115.375	2.793.159
Årets resultat	-13.682	149.380
Overført til/fra reserve for datterselskaber	243.206	278.836
Forslag til udbytte	<u>-108.000</u>	<u>-106.000</u>
Overført resultat ultimo	<u>3.236.899</u>	<u>3.115.375</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, primo	766.631	1.045.467
Årets resultat	-43.206	121.164
Udloddet udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-400.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, ultimo	<u>523.425</u>	<u>766.631</u>
Forslag til udbytte, primo	106.000	200.000
Udloddet i regnskabsåret	-106.000	-200.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106.000</u>
Forslag til udbytte, ultimo	<u>108.000</u>	<u>106.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.948.324</u>	<u>4.068.006</u>

Anpartskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf, og er ikke opdelt i klasser.

Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt løsøre pantebrev kr. 10.000 til sikkerhed for ejerforeningen.

Der er udstedt ejer pantebrev kr. 628.000 uden underpant.

Note 6. Eventualposter m.v.

Ingen.